Муниципальное общеобразовательное бюджетное  учреждение

основная  общеобразовательная  школа № 32 им. Г. К. Жукова ст.

Бесскорбной  муниципального  образования  Новокубанский  район

П Р И К А З

от 31 августа 2022 г.                                                                       № 54/1

На основании письма МОН и МП КК от 18.08.2022 г № 47-01-13-

14200/22 «О едином графике проведения оценочных процедур в школе в

2022-2023 учебном году», письма Федеральной службы по надзору и

контролю в сфере образования и науки №01.169/08-01 от 06.08.2021 г. и

письма МОН и МП КК от 16.08.2021 г №47-01-13-17340/21 «О

формировании графика проведения оценочных процедур в 2021-2022

учебном году»,  в целях упорядочивания системы оценочных процедур,

проводимых в МОБУООШ №32 им. Г.К. Жукова ст. Бесскорбной

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить График оценочных процедур на 1 полугодие 2022-2023

учебного года (приложение).

2.Соколовой О.В. ответственному за размещение информации на

официальном сайте школы, разместить данный приказ и приложение к нему

на школьном сайте.

3.Контроль исполнения данного приказа возложить на Соколову О.В.,

заместителя директора по УВР.

Директор МОБУООШ №32

им. Г.К. Жукова ст. Бесскорбной                                              Л.Н.Орлова